
 
 

UCHWAŁA NR XV/107/25 
RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 
ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm), 

Rada Miejska w Lesku 
uchwala, co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XI/91/19 Rady Miejskiej w Lesku z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2019 r. poz. 3797) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoby, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, ponoszą za usługi opiekuńcze lub specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, odpłatność zgodnie z poniższą tabelą: 

Wysokość odpłatności liczona w procentach od kosztu 1 godziny usługi dla: Dochód osoby lub rodziny 
w odniesieniu do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 
ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

 
osoby samotnie gospodarującej 

 
osoby w rodzinie 

do 100 % bez odpłatności bez odpłatności 
powyżej 100% do 130% 3% 7% 
powyżej 130% do 150% 6% 10% 
powyżej 150% do 180% 9% 13% 
powyżej 180% do 200% 12% 16% 
powyżej 200% do 250% 20% 20% 
powyżej 250% do 300% 30% 34% 
powyżej 300% do 350% 45% 45% 
powyżej 350% do 400% 50% 61% 
powyżej 400% do 450% 60% 85% 
powyżej 450% do 500% 70% 95% 
powyżej 500% 100% 100% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1284



.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lesku 

 
 

Grzegorz Brajewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1284


	UCHWAŁA NR XV/107/25 RADY MIEJSKIEJ W LESKU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-03-17T13:13:00+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




